АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» ноября 2020 года №84
О проведении на территории

муниципального образования

 «Среднеольшанский сельсовет»

декады, посвященной

Международному Дню инвалидов

В целях качественной подготовки и проведения мероприятий, посвященных Международному Дню инвалидов 1 декабря 2020 года, в соответствии с постановлением Администрации Пристенского района Курской области от 23.11.2020 №588-па «О проведении в Пристенском районе декады, посвященной Международному Дню инвалидов», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Провести на территории муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» с 01 по 10 декабря 2020 года мероприятия, посвященные Международному Дню инвалидов, с соблюдением мер по обеспечению безопасности населения, определенных распоряжением Главы Пристенского района Курской области от 12.03.2020 г. №29-рг.
         2.  Директору МКУК «Верхнеольшанский ДК» (Слюниной Е.А.), МКУК «Средне – Ольшанский ЦСДК» (Козловой И.В.):

             - посетить инвалидов, проживающих на территории муниципального образования;

             - организовать проведение встреч с инвалидами.

         3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. заместителя Главы Администрации

Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

      Е.Ю. Масалова